
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio XI 

Ambito territoriale della provincia di Prato e Pistoia 

sede di Pistoia 
 

 
 

Responsabile del procedimento: 

Mirko Fleres 

e-mail: mirko.fleres@istruzione.it 

 

 

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 

Tel.0573 99001 

e-mail: PEO usp.pt@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt@istruzione.it 

 

 

Referente:  

Meri Bartolozzi 

 e-mail: meri.bartolozzi.pt@istruzione.it 

 tel. n.: + 39 0573 990205 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTA  l’O.M n. 208 del 9 marzo 2018 relativa alla mobilità degli insegnanti di religione cattolica 

assunti in ruolo ai sensi della legge 186 del 2003; 

 

VISTO  il Decreto prot. n. 2257 del 08.06.2018 con il quale è stata pubblicata la graduatoria provvisoria 

degli insegnanti di religione cattolica delle Diocesi di Pistoia e Pescia per l’anno scolastico 2018/19; 

 

ESAMINATI i reclami da parte degli interessati; 

 

DECRETA 

 

è pubblicata in data odierna la graduatoria definitiva degli insegnanti di religione cattolica, che costituisce 

parte integrante del presente Decreto, delle Diocesi di Pistoia e Pescia per l’anno scolastico 2018/19; 

 

 

IL DIRIGENTE 

Mirko FLERES 

 

 

 

- All’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana – Firenze 

- Alla Diocesi di Pistoia 

- Alla diocesi di Pescia 

- Alle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado di Pistoia e provincia 

- All’Istituto Comprensivo “Il Pontormo” - Carmignano (PO) 

- All’Istituto Comprensivo “F. Mazzei” - Poggio a Caiano (PO) 

- All’Istituto Comprensivo “Salvemini - La Pira” - Montemurlo (PO) 

- All’Istituto Comprensivo Montecarlo - Montecarlo (LU)  

- Alle OO.SS. scuola - loro sedi 

- All’Albo Web - sede   

MIUR.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE(U).0002348.15-06-2018

mailto:mirko.fleres@istruzione.it
mailto:usp.pt@istruzione.it
mailto:usppt@postacert.istruzione.it
http://www.usp.pt@istruzione.it/
mailto:meri.bartolozzi.pt@istruzione.itt

		2018-06-14T15:36:30+0000
	FLERES MIRKO




